Carnem: formosum cor/  
pus. Edilis: præfecti tem  
plis curandis ediles erant:  
si qua imago in templis aut  
sudaſſet: aut eſſet locuta:  
putabant portentum. Ly/  
diam immobilem. & illece  
bris carentē appellat ima/  
ginem. Tāta tibi: Sophro  
nī muliebri, & molli ore  
miratur potuisse fieri pa  
trem: non referens hoc ma  
gis ad oris mollietatem, q̄ ad  
probitatem animi. Fieri pa  
trem: idēst habere rem cū

## In Lesbiam.

De cathedra quoties surgis, iam sæpe notauit,  
Pædicant miseram Lesbiam te tunica.

Quas cum conata es dextra, conata sinistra  
Vellere, cum lachrymis eximis, & gemitu,  
Si constringantur gemina symplegade culi,  
Et Minyas intrant; cyaneasq; nates.

Et mendare cupis vitium deforme, docebo,  
Lesbia nec surgas censeo, nec sedas.

## Ad Flaccum.

Habere amicam nolo Flacce subtilem,  
Cuius lacertos anuli mei cingant,  
Quæ clune nudo radat, & genu pungat,  
Cui serra lumbis, cuspis eminet culo,  
Sed idem amicam nolo mille librarum.

Carnarius sum, pinguiarius non sum.

## Ad Flaccum.

Thaida tam tenuem potuisti Flacce videre?  
Tu puto, quod non est, Flacce videre potes.

## In Lydiam.

Non est mentitus, qui te mihi dixit habere  
Formosam carnem Lydia; non faciem.

Est ita, si taceas, & si tam muta recumbas,  
Quam silet in cera vultus, & in tabula.

Sed quoties loqueris, carnē quoq; Lydia perdis  
Et sua plus nulli, q̄ tibi, lingua nocet.

Audiat ædilis ne te, videatq; caueto,  
Portentum est, quoties cœpit imago loqui.

## Ad Sophronium.

Tanta tibi est animi probitas, orisq; Sophroni,  
Vt mirer fieri te potuisse patrem.

## In Vxorem.

Vxor vade foras, aut moribus vttere nostris,  
Nō sum ego nec Curius, nec Nūa, nec Tacius.

Me iucunda iuuant tractæ per pocula noctes,  
Tu properas pota surgere tristis aqua.

Tu tenebris gaudes, me ludere teste lucerna,  
Et iuuat admiffa rumpere luce latus.

Fascia te, tunicaq; tegunt, obscuraq; palla,  
At mihi nuda satis nulla puella patet.

Basia me capiunt blandas imitata columbas,  
Tu mihi das, auia; qualia mane soles.

Nec motu dignaris opus, nec voce iuuare,  
Nec digitis, tanquam thura, merumq; pares.

Masturbabantur Phrygii post hostia serui,  
Hectoreo quoties federat vxor equo.

Et quamuis lacho stertente pudica solebat  
Illic Penelope semper habere manum.

Pædicare negas, dabat hoc Cornelia Graccho,  
Iulia Pompeio, Portia Brute tibi.

Dulcia Dardanio nondum miscente ministro  
Pocula, Iuno fuit pro Ganymede Ioui.

Si te delectat grauitas, Lucretia toto  
Sis licet vltq; die, Thaida nocte volo.